Não foi  possível verificar a
quilometragem percorrida pois estava sem a chave no momento da vistoria, apesar de não
terem sido feitos testes minuciosos na parte mecânica e elétrica, nem checagem se sofreu
colisões, aparenta ruim estado geral de conservação.

AVALIAÇÃO: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)

ÔNUS: Eventuais constantes no Detran e nos autos.

CONDIÇÕES GERAIS: 01) Concluída a alienação, serão oficiados o DETRAN e à Secretaria da
Fazenda  Estadual  ficando  o  arrematante  livre  do  pagamento  de  multas,  encargos  e  tributos
anteriores, sem prejuízo de execução fiscal em relação ao antigo proprietário (artigo 144-A, §5º,